
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

  

2021. gada 27. aprīlī Nr.92 

 

Par atkritumu konteineru novietni Gaujas ielā 17 

  

Ādažu novada dome izskatīja mājas īpašnieku biedrības “Vitas” (reģ. Nr.50008255161, 

juridiskā adrese: Gaujas iela 17-12, Ādaži, Ādažu novads (turpmāk – Biedrība)) 2021. gada 8. 

marta iesniegumu (domes reģ. Nr.ĀND/1-18/21/665), ar lūgumu sniegt domes piekrišanu 

pašvaldības 29.05.2018. saistošo noteikumu Nr.15/2018 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punktā minētā izņēmuma 

gadījuma piemērošanai. 

Dome 2021. gada 24. februārī nosūtīja Biedrībai vēstuli Nr.ĀND/1-12-1/21/247 “Par 

atkritumu konteineru novietnēm”, lūdzot sniegt informāciju par atkritumu konteineru 

novietnes izveidošanu atbilstoši Noteikumu 40. punktam, kas paredz, ka līdz 2021. gada 1. 

septembrim jāizveido konteineru novietnes atbilstoši Noteikumu IX. nodaļas prasībām. 

Biedrība lūdz domei noteikt izņēmuma gadījumu un atļaut izvietot konteinerus to pašreizējā 

atrašanās vietā, jo: 

1) mājas lietojumā esošās zemes platība un konfigurācija tehniski neļauj izvietot 

atkritumu novietni vismaz 10 m attālumā no mājas logiem un pieejamu atkritumu 

apsaimniekotāja specializētajam transportlīdzeklim; 

2) nav iespējams izvietot atkritumu novietni dzīvojamās mājas zaļajā zonā, kas atrodas 

tās priekšā un robežojas ar gājēju celiņu; 

3) Biedrības biedri neiebilst pret atkritumu konteineru pašreizējo atrašanās vietu, kas ir 8 

m no dzīvojamās mājas logiem. 

Pašvaldība apsekoja iesniegumā minēto teritoriju un apstiprina Biedrības argumentus. 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 3. punktu, 

Noteikumu 21.3. apakšpunktu un Attīstības komitejas 13.04.2021. atzinumu, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

Noteikt Biedrībai izņēmumu attiecībā uz Noteikumu 34.1. punktā noteikto prasību izpildi par 

atkritumu konteineru novietnes izvietošanu ne tuvāk kā 10 m no dzīvojamās mājas logiem un 

atļaut atkritumu konteineru novietojumu 8 m attālumā no dzīvojamās mājas logiem, Gaujas 

iela 17, Ādaži, Ādažu novads. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


